
Ř A D A



Objevte kompletní pracovní prostor pro 
přípravu pokrmů pomocí dřezů Zenit.

Zenit je perfektní řada pro krájení, mytí, 
vaření, servírování a ...pro radost!

VÍCE NEŽ JEN 
DŘEZ



Řada Zenit je hvězdná kombinace, která vám usnadní 
práci ve vaší kuchyni. Nejvíce funkční řada dřezů značky 
Teka, jejíž jedinečný design a šikovné příslušenství 
umožňuje pracovat v kuchyni jako skutečný profesionál.

ZARUČENÁ
KVALITA

SILENTSMART
TECHNOLOGIE
Snižuje hluk kapající nebo tekoucí 
vody do dřezu o 50%.

Protože důvěřujeme našim standardům 
kvality, poskytujeme vám to nejlepší: 
doživotní záruku na naši nerezovou ocel.

 Valid for all stainless steel sinks. See conditions at teka.com

MULTIFUNKČNÍ 
ŘADA 



HLOUBKA
200 MM

DEKORATIVNÍ 
KRYT

SNADNÉ 
ČIŠTĚNÍ
Díky šikovnému poloměru je čištění v 
rozích u dřezů Zenit naprostá hračka. 

Umožňuje snadnější mytí hrnců, pánví a 
většího kuchyňského nádobí. 

Dřezy Zenit mají dekorativní kryt, který 
skrývá odtokový otvor. Dřezu i celé kuchyni 
to dodává osobitost a design.



VYSOCE KVALITNÍ
KERAMICKÉ NÁDOBÍ

BAMBUSOVÝ 
PODNOS

SILIKONOVÁ  
VÍČKA

EXKLUZIVNÍ 
KUCHYŇSKÁ SADA

Součástí balení u dřezů Zenit je  
dávkovač, cedicí miska a prkénko

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ

3 keramické misky v různých 
velikostech, vhodné do trouby, 
mikrovlnky i myčky.

Sada silikonových víček pro snadné 
skladování a konzervování potravin.

Dvojí funkce: podnos a držák na 
keramické nádobí. Perfektně 
zapadá do dřezů Zenit.

BAMBUSOVÉ 
PRKÉNKO

NEREZOVÁ
CEDICÍ MISKA

DÁVKOVAČ  
MÝDLA

Vyrobeno z bambusu, 
extrémně odolného a 
přírodního materiálu.

Krásně zapadne do dřezu a díky 
silikonovému okraji neponičí 
jeho povrch.

Z nerezové oceli, 
znovuplnitelný 
a snadný na 



teka.cz

ZENIT RS15 1B ZENIT RS15 1B 1D 78 ZENIT RS15 1B 1D 86 ZENIT RS15 1½B 1D

H
LA

V
N

Í V
LA

ST
N

O
ST

I
Materiál nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel nerezová ocel 

Provedení lesk lesk lesk lesk 

Instalace do skříňky (cm) 60 45 50 80

Dispozice (B vana, D odkapová 1B 1B 1D 1B 1D 1½B 1D

Pozice odkapové plochy - vpravo/vlevo vpravo/vlevo vpravo/vlevo

Instalace horní horní horní horní

Sítko 3½" 3½" 3½" 3½" 

Excentr ano ano ano ano 

Odtok čtvercový, dekorativní kryt čtvercový, dekorativní kryt čtvercový, dekorativní kryt čtvercový, dekorativní kryt

SilentSmart ano ano ano ano

R
O

ZM
ĚR

Y

Celkové    
délka x šířka, mm 600 x 520 780 x 520 860 x 520 1.000 x 520

Hlavní vana     
délka x šířka x hloubka, mm 500 x 400 x 200 340 x 400 x 200 400 x 400 x 200 340 x 400 x 200

Druhá vana   
délka x šířka x hloubka, mm - - - 180 x 400 x 140

TE
C

H
N

IC
K

É 
N

Á
K

R
ES

Y

Dřez

Výřez 

PORTFOLIO

300 155 145

35

500

600

4
0

0

52
0

Ø 35

584

50
4

R15

419 155 206

340

780

Ø 35

35

52
0

4
0

0

764

R10 50
4

439 185 185 51

Ø35

35

860

400

4
0

0

52
0

844

R10 50
4

984

50
4

R15

599 195 206

35

180 340

4
0

0

52
0

1000

Ø35


